

produse de papetarie și curatenie

I.D.: 43701312

Data publicarii: 14.08.19 Coduri CPV: 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 7.093,03 RON - 7.093,03 RON

Descriere: DAWK250FI ODORIZANT CAMERA REZERVA AIRWICK 250ML FREZIE&IASO 10 17.41 174.1
DAWK250R ODORIZANT CAMERA REZERVA AIRWICK 250ML LAVANDA 10 17.41 174.1
DBVI17341 BURETE VASE INOX 35G 15 1.74 26.1 DDER400SM DETERGENT RUFÉ MANUAL
400G DERO OZON 30 3.96 118.8 DDPLEMNHILLOX1L DETERGENT PARD DIN LEMN 1L HILLOX 15
5.44 81.6 DDSCHILLOX1L DETERGENT PARD SI SUPRAF CERAM 1L HILLOX 15 5.06 75.9
DHIGMJ140M6 HARTIE IGIENICA 6 ROLE 2 STR 100M MINI JUMBO 50 26.67 1333.5
DLAVBBC30X40 LAVETE BUMBAC COLORATE 30X40CM 15 0.55 8.25 DMATFL MATURA PLASTIC
FIR LUNG 2811 10 5.27 52.7 DMM2SET MANUSI MENAJ MARIMEA L 2BUC/SET 10 2.58 25.8
DMRP1LLEM DETERGENT PARD UNIVERSAL 1L MR.PROPER LEMON 15 13.65 204.75
DOFD36MLMA ODORIZANT WC FRESH DISC DUCK ANITRA 36ML MARINE 2 12.77 25.54
DPHDC100ML6ROLE PROSOP HARTIE ALB 6 ROLE 1 STR 100M DER CENTRALA 5 58.69 293.45
DPRO300CR SPRAY MOBILA 300ML PRONTO CLASIC 10 16.78 167.8 DRMB250G MOP BBC
REZERVA 250GR 20 5.77 115.4 DSATCWC750MLCIF SOLUTIE ANTICALCAR PT WC 750ML
DOMESTOS 40 15.24 609.6 DSLEXP5LANTIBACT SAPUN LICHID 5L EXPERTTO ANTIBACTERIAN 5
25.5 127.5 DSLESENZATE500MLAB SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML SENZATE 10 4.15
41.5 DSM12010AB SACI MENAJERI 120L 70X110 10BUC/ROLA ALBASTRI HDPE 20 5.45 109
DSM24010 SACI MENAJERI 240L 110X125 10BUC/ROLA NEGRI LDPE 10 10.19 101.9
DSM3550NEG SACI MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE 5 3.29 16.45
DSM60608050PP SACI MENAJERI 60L 60X72 50BUC/ROLA NEGRI HDPE 15 6.89 103.35 0
DRAPEL SCOLAR, SATEN< FUNDAL TRICOLOR 2,5X 0.7M 2 217